別記様式（第６条関係）

消防庁舎会議室利用申請書兼決定書

年 月 日

登別市消防長 様

（申請者）

団 体 名

住 所

代表者氏名

電 話 番 号

次のとおり会議室を利用したいので申請します。また、使用にあたっては、消防

庁舎会議室の行政財産目的外使用許可に関する要綱の規定を遵守することに同意

します。

利 用 日 時 年 月 日（ ）

□ ９：３０～１２：００

□ １３：００～１５：００

□ １５：００～１７：００

□ １８：００～２０：００

会 議 室 消防署東支署１階会議室

利 用 目 的

□ 市民活動に関する会議

□ 防火・防災に関する研修

□ 救命講習

□ その他消防長が必要と認めるもの

受 付 欄

利 用 人 数 人

次のとおり決定します。

許 可

不許可

（不許可の理由）

年 月 日

登別市消防長